关于对2011年职称评审中有关教学质量考核情况的公示
根据河南省职称评审条件和我校有关推荐办法，现将2011年我校申报职称人员近五年的教学质量考核中，高级职称考核结果为优秀和中级职称考核结果为良好以上的人员的审核结果进行公布，如有异议，请以书面形式报教务处。电话：2985510
                                                                                  教 务 处

                                                                            二〇一一年九月二十五日
2011年申报职称人员教学质量考评情况统计表
	序号
	姓名
	申报职称
	2006-2007学年
	2007-2008学年
	2008-2009学年
	2009-2010学年
	2010-2011

	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二
	一
	二

	1
	靳孝峰
	教授

	优秀

	2
	卢杉
	教授

	优秀
	优秀

	优秀

	优秀

	3
	吕增建
	教授
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	4
	丰树谦
	教授

	优秀
	优秀
	优秀

	5
	赵华玮
	教授
	优秀
	优秀
	优秀

	优秀

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	6
	崔秀琴
	教授

	优秀

	7
	付克明
	教授

	优秀

	优秀

	8
	何月香
	教授

	优秀
	优秀
	优秀

	9
	王妍
	教授

	优秀

	10
	范彩霞
	副教授

	优秀

	优秀
	优秀

	优秀

	11
	张慧婷
	副教授

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	优秀

	优秀
	优秀

	12
	刘庆华
	副教授

	优秀

	优秀

	13
	毋玉芝
	副教授

	优秀

	14
	朱利霞
	副教授
	优秀

	优秀
	优秀
	优秀

	优秀
	优秀

	15
	李丽红
	副教授
	优秀

	优秀

	优秀

	16
	易正江
	副教授
	优秀

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	17
	刘胜利
	副教授
	优秀
	优秀
	优秀

	优秀
	优秀

	18
	王学敏
	副教授

	优秀
	优秀

	优秀
	优秀

	优秀

	19
	贺永芳
	副教授
	优秀

	优秀

	优秀
	优秀
	优秀

	20
	杨爱仙
	副教授
	优秀

	优秀

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	21
	辛爱云
	副教授

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	22
	崔海霞
	副教授

	优秀

	优秀

	23
	薛新红
	副教授

	优秀

	优秀
	优秀

	24
	都玉玲
	副教授
	优秀

	优秀

	优秀
	优秀

	25
	赵文平
	副教授

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	26
	刘三军
	副教授

	优秀
	优秀

	27
	靳周祥
	副教授

	优秀
	优秀

	28
	王良斌
	副教授

	优秀

	29
	程跃华
	副教授
	优秀
	优秀

	优秀

	30
	张勤善
	副教授

	优秀
	优秀

	31
	弓萍
	讲师
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好

	优秀

	32
	王喆
	讲师
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	优秀

	33
	张娜
	讲师
	优秀
	良好
	优秀
	良好
	优秀
	良好
	良好

	优秀
	优秀

	34
	李慧娜
	讲师
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	良好
	优秀

	35
	马腾
	讲师
	良好

	优秀
	良好
	良好
	良好
	良好
	优秀
	良好

	36
	陈丽娟
	讲师
	良好
	优秀
	良好
	良好
	良好
	优秀
	良好
	优秀
	良好

	37
	谢小兵
	讲师

	优秀
	优秀

	良好

	38
	齐馨
	讲师

	优秀
	优秀
	优秀
	优秀

	优秀
	良好

	39
	段芳
	讲师
	良好
	良好
	良好

	优秀
	优秀

	良好